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Цеваст клуч

Profiles

Standards

215/2 Цевчест клуч ДИН 896

Product features

материјал: специјален хром ванадиум челик●

целосно појачан и кален●

хромиран според ЕN 12540●

изработен според стандард DIN 896 (само метричка димензија)●

600696 6 x 7 105 10 11.2 6.3 8 8 28

600697 8 x 9 105 12.7 14 6.3 9 9 38

600698 8 x 10 120 12.8 15 6.3 8 8 64

215/2



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts


Шипка за 215/2

600699 10 x 11 120 15.5 16.7 6.3 10 10 69

600700 12 x 13 140 18.2 19.5 8.5 12 12 91

600717 13 x 17 150 20 24.6 10.5 13 13 118

600701 14 x 15 140 21.2 22.3 8.5 14 14 134

600702 16 x 17 150 23.5 24.6 10.5 15 15 118

600719 17 x 19 160 24.6 27 12.5 16 16 183

600703 18 x 19 155 25.8 27 12.5 16 16 187

605044 19 x 22 170 27 31.4 12.5 18 18 241

600705 20 x 22 165 29 31.4 12.5 18 18 241

607962 22 x 24 160 31.4 33.7 14.5 20 20 299

600707 24 x 26 185 33.7 36 14.5 22 22 388

600723 24 x 27 190 33.7 37.2 14.5 22 22 388

602557 30 x 32 200 41.6 44 16.5 27 27 585

603128 30 x 36 215 42.6 49.6 18.5 28 28 730


